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Turvallisuusseminaarissa varauduttiin monella tasolla
Naisten Valmiusliitto haastoi naiset turvallisuustyöhön

Naisten Valmiusliitto ry:n valtakunnallisessa turvallisuusseminaarissa lauantaina 30.10. liitto 
haastoi kaikki Suomen naiset mukaan turvallisuustyöhön. Liiton puheenjohtaja, ylijohtaja Anneli 
Taina esitti naisille haasteen, että kaikki tarkistaisivat keittiönsä turvallisuuden muun muassa 
sähkölaitteiden, veitsien ja kodin myrkyllisten aineiden osalta.

- Keittiö on todistetusti kodin vaarallisin paikka. Haluamme osaltamme edistää arjen 
turvallisuutta, perusteli puheenjohtaja Taina haasteen merkitystä. Kansanterveyslaitoksen 
tekemän tutkimuksen mukaan tapahtuneista kotitapaturmista naisten mielestä jopa 55 
prosenttia olisi ollut estettävissä.

Valtakunnallisen turvallisuusseminaarin teemana oli varautuminen. Varautumista käsiteltiin 
Helsingissä asiantuntijoiden johdolla laaja-alaisesti yli sadan osallistujan voimin. 

Pääsihteeri, eversti Aapo Cederberg puhui kokonaismaanpuolustuksen mallista ja toi 
puheessaan esille, että yhteiskunnan elintärkeitä toimintoja turvattaessa kansalaisjärjestöjen rooli 
on entistä merkittävämpi sekä käytännön turvallisuuden toteuttamisessa että kriisinkestokyvyn 
lisäämisessä. Tähän läheisesti liittyi myös päällikkö Tarja Mankkisen esitys, jossa hän toi esille 
miten merkittävää on yksilötasollakin toimia turvallisuutta edistävästi. Ennaltaehkäisevä ja 
turvallisuushakuinen kansalainen on hyvä lähtökohta sisäisen turvallisuuden vahvistamiselle.

Johtaja Markku Haranne luennoi aluetason varautumisesta. Hän kertoi aluehallintoviraston 
roolista varautumisessa ja toi esille alueelliset maanpuolustuskurssit, jotka ovat myös järjestöjen 
näkökulmasta merkittäviä valmiutta ylläpitäviä keinoja. Harjavallan kunnan kunnanjohtaja 
Jaana Karrimaa jatkoi kuntatason varautumisesta ja kertoi muun muassa kokemuksiaan 
valmiusharjoituksista. Kuntatasolla varautumisessa on vielä kehitettävää. Naisten Valmiusliitto 
pyrkii osaltaan vastaamaan kuntien tarpeisiin kouluttamalla naisia kuntien valmiusorganisaa-
tioon.

Varautuminen on yksi tärkeimmistä Naisten Valmiusliiton teemoista. Yksi liiton tavoitteista 
onkin lisätä naisten tietoisuutta arjen turvallisuuteen vaikuttavissa asioissa, ja kehittää 
yksilöllisten valmiuksien kautta sekä perheen että yhteiskunnan varautumiskykyä. Vuosittain 
järjestettävä turvallisuusseminaari on yksi Naisten Valmiusliiton merkittävimmistä tavoista viedä 
eteenpäin tärkeää sanomaansa. 
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Lisätietoja turvallisuusseminaarissa: pääsihteeri Lotta Mertsalmi, puh. 040 561 1655, 
lotta.mertsalmi@naistenvalmiusliitto.fi

Naisten Valmiusliitto ry on valtakunnallinen naisten vapaaehtoista turvallisuus- ja maanpuolustustyötä 
tekevä yhteistyöjärjestö. Sen perustettiin vuonna 1997, jotta suomalaisilla naisilla olisi mahdollisuus 
osallistua kokonaismaanpuolustukseen sekä ylläpitää ja kehittää valmiustaitojaan.  Naisten 
Valmiusliiton muodostavat sen 11 jäsenjärjestöä, joissa toimii noin 200 000 naista.
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